

SAFEGROUP A/S

CVR-nr.: 17008277

Sintrupvej 2
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SAFEGROUP A/S Sintrupvej2 8220Brabrand e-mailadresse: info@safegroup.dk CVR-nr: 17008277 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen2, 1 tv 8000Aarhus C DKDanmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.035.212, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 293.061.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 584.594.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende, når man henser til, at selskabets primære kundegrupper har været helt eller delvis nedlukket i 2021 som følge af Corona pandemien.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Den nationale nedlukning af Danmark, som blev påbegyndt den 9/12 2021, er udløbet på nuværende tidspunkt og både butikker, fabrikker, skoler og daginstitutioner er alle genåbnet i fuldt omfang.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Som følge af den aftagende Corona pandemi forventer selskabets ledelse en fortsat positiv udvikling i både driftsresultat og kapitalforhold.

Navneforhold

Selskabet har følgende binavne:

KC Mærkning & Sikring A/S

SafeGroup Denmark A/S

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.035.212	2.985.885
Personaleomkostninger	1	-2.608.349	-2.779.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.170	-22.711
Resultat af ordinær primær drift		399.693	183.934
Øvrige finansielle omkostninger		-22.108	-51.202
Ordinært resultat før skat		377.585	132.732
Skat af årets resultat	3	-84.524	-29.678
Årets resultat		293.061	103.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		84.594	0
Overført resultat		208.467	103.054
I alt		293.061	103.054

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		172.662	172.682
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	172.662	172.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.840	71.990
Materielle anlægsaktiver i alt	5	68.840	71.990
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		316.502	319.672
Fremstillede varer og handelsvarer		884.737	718.083
Varebeholdninger i alt		884.737	718.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.943.239	1.930.522
Andre tilgodehavender		66.566	0
Periodeafgrænsningsposter		26.663	60.614
Tilgodehavender i alt		2.036.468	1.991.136
Likvide beholdninger		226.377	46.101
Omsætningsaktiver i alt		3.147.582	2.755.320
AKTIVER I ALT		3.464.084	3.074.992

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		84.594	-208.467
Egenkapital i alt		584.594	291.533
Hensættelse til udskudt skat		16.742	11.088
Hensatte forpligtelser i alt		16.742	11.088
Gæld til banker		900.404	745.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.443	689.201
Skyldig selskabsskat		78.870	27.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.125.031	1.309.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.862.748	2.772.371
Gældsforpligtelser i alt		2.862.748	2.772.371
PASSIVER I ALT		3.464.084	3.074.992

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-208.467	291.533
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	293.061	293.061
Egenkapital, ultimo	500.000	84.594	584.594

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Lønninger m.v.	2.056.485	2.349.878
Pensionsbidrag	321.687	294.555
Udgifter til social sikring	37.055	37.489
Andre personaleforhold	193.122	97.318
	2.608.349	2.779.240

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 4,25 medarbejdere, hvilket er en reduktion på 0,75 ansatte i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt honorar eller tantieme til bestyrelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Patenter og rettigheder	24.020	19.561
Inventar og driftsmidler	3.150	3.150
	27.170	22.711

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	78.870	27.632
Regulering udskudt skatteaktiv	5.654	2.046
	84.524	29.678

Der er i perioden modtaget kr. 27.632 i skat fra moderselskabet.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Patenter og rettigheder kr.
Kostpris primo	227.951
Tilgang	24.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	251.951
Af- og nedskrivning primo	55.269
Årets afskrivning	24.020
Af- og nedskrivning ultimo	79.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.662

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	59.390	871.528	308.985
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	59.390	871.528	308.985
Afskrivning primo	0	858.928	308.985
Årets afskrivning	0	3.150	0
Tilbageført afskrivning	0	0	0
Afskrivning ultimo	0	862.078	308.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.390	9.450	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale hos Hessel Finans A/S vedrørende en Renault Master varebil. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.885 excl. moms og der resterer 51 ud af 60 ydelser. Desuden påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig husleje på kr. 26.500 excl. moms. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mansachs Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kassekreditten hos Sydbank har moderselskabet Mansachs Holding ApS stillet limiteret selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der taget et virksomhedsløseepant på kr. 750.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4